

گزارش

در روز ملی مبارزه با سلاح‌های شیمیایی مطرح شد؛

امروز غزه سردشتی دیگر است

در دوران جنگ در اختیار صدام قرار دادند. آن‌ها در میدان از رژیم بعث حمایت کردند تا علیه ایران تجاوزات خود را انجام دهد و در عرصه دیپلماسی هم جلوی هرگونه اقدامی علیه صدام را گرفتند و اجازه ندادند که حتی یک قطعه‌نامه در شورای امنیت علیه رژیم صدام صادر شود.باقری اظهار کرد: کشورهای غربی اگر منافعشان اقتضا کند از دیکتاتور دفاع می‌کنند، در یک کشور دیگری علیه یک حکومت مردمی کودتا می‌کنند، در کشورهای مستقل جنگ به راه می‌اندازند و ظالمانه‌ملت‌ها را تحریم می‌کنند.سرپرست وزارت امور خارجه ایران بیان کرد: کشورهای غربی امروز با اعمال تحریم‌های ظالمانه اجازه دسترسی به داروهای بیماران شیمیایی را هم نمی‌دهند و همان کشورهای غربی حامی رژیم بعث عراق، امروز از رژیم صهیونیستی حمایت و در سازوکارهای بین‌المللی قضا را برای صهیونیست‌ها ایجاد می‌کنند تا بتوانند جنایات خود را ادامه دهند.

در همین حال مدیرکل سازمان منع سلاح‌های شیمیایی ضمن ابراز همدردی با بازماندگان حمله شیمیایی سردشت، اظهار داشت: تراژدی سردشت، واقعه‌ای است که ما را در محکومیت این حادثه متحد کرده و اراده ما را در حمایت از اهداف کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی تقویت می‌نماید. فرناندو آریاس، مدیرکل سازمان منع سلاح‌های شیمیایی در پیامی به مناسبت سی و هفتمین سالگرد حمله شیمیایی به سردشت اظهار داشت: امروز مناسبتی رسمی برای به یاد آوردن مردم سردشت است. سی و هفت سال پیش، در ۲۸ ژوئن، سردشت هدف یک حمله شیمیایی وحشیانه و هراس‌انگیز در ابعاد وسیع قرار گرفت.وی ابراز داشت: از طرف سازمان منع سلاح‌های شیمیایی، مایل‌م عمیق‌ترین همدردی

سرپرست وزارت خارجه ایران گفت «همان کشورهای غربی حامی رژیم بعث عراق، امروز از رژیم صهیونیستی حمایت و در سازوکارهای بین‌المللی فضا را برای صهیونیست‌ها ایجاد می‌کنند تا بتوانند جنایات خود را ادامه دهند.»

«علی باقری» سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در حاشیه مراسم گرمایداشت روز ملی مبارزه با سلاح‌های شیمیایی و سالگرد حمله شیمیایی به شهر سردشت در جمع خبرنگاران گفت: موضوع سلاح شیمیایی یکی از برگ‌های سیاه و ننگین کشورهای غربی در مقابله با ملت ایران است. اگر به تعداد شهیدان و مجروحان شیمیایی ۸ساله دفاع مقدس ما، برنده در یک کشوری از دنیا از بین می‌رفت‌صدها فیلم سینمایی و مستند راجع به آن ساخته می‌شد، اما چون یک طرف موضوع قلدرهای جهان هستند و یک طرف کشوری مظلوم قرار گرفته است، چنین اتفاقی نمی‌افتد.باقری افزود، امروز وضعیتی را که در غزه شاهد آن هستیم، هم همین است. امروز سلاح‌های شیمیایی و سلاح‌های کشتار جمعی به این علت محکوم است که که منجر به قتل عام بشریت می‌شود.

او ادامه داد: امروز هم مانند ۴۰ سالال قبل کشورهای غربی متهم و مجرم اصلی جنایت علیه بشریت و نسل‌کشی هستند و تلاش همه کشورهای مستقل و آزادی‌خواه باید این باشد که اجازه ندهند قدرت‌های غربی با استفاده از سازوکارهایی که در اختیار دارند جنایات خود را توجیه کنند.دیپلمات ارشد وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: کشورهای اروپایی و آمریکا نه تنها تجهیزات و لوازم تولید سلاح‌های شیمیایی که بعضاً خود سلاح شیمیایی را

عادی‌سازی روابط ایران و بحرین نشانه افول هژمونی آمریکااست

افسر سابق سیا گفت: گام ایران و بحرین در مسیر عادی‌سازی روابط، نشان‌دهنده افول هژمونی و توان آمریکا برای ایجاد ائتلاف در خاورمیانه است.

گراهام فولر در تارنمای «responsibletatecraft» (نشریه آنلاین موسسه کونوینسی) نوشت: توافق تهران و منامه برای آغاز مذاکرات عادی سازی روابط، بیش از آن چیزی که در نگاه اول به نظر می رسد اهمیت دارد.

وی افزود: ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در بحرین مستقر است که حوزه مسئولیت آن شامل کل خلیج فارس و دریاهای سرخ و عرب می‌شود.

افسر سابق سیا معتقد است: از دیرباز سیاست آمریکا در خاورمیانه با هدف ایجاد ائتلاف نظامی و سیاسی علیه ایران متشکل از کشورهای منتقله بوده است؛ به همین دلیل، هرگونه نزدیکی بین بحرین و ایران باعث نگرانی واشنگتن خواهد شد و از این رو، ممکن است تلاش کند از آن جلوگیری کند.فولر یادآور شد: نخستین شکان جدی در استراتژی ضدایرانی آمریکایی‌ها زمانی آشکار

شد که ریاض و تهران با میانجیگری چین در سال ۲۰۲۳ روابط دیپلماتیک خود را از سر گرفتند.

وی بر این باور است که با توجه به چشم انداز احیای روابط بحرین با ایران، تغییرات عمده در واقعیت های ژئوپلیتیکی در خلیج فارس بارزتر خواهد شد.این کارشناس غربی تصریح کرد: بحرین بدون رضایت عربستان که قبلاً با خود تهران رابطه برقرار کرده بود، به سختی به سمت نزدیکی با ایران حرکت می کرد. به نوشته خبرگزاری تاس، منامه مانند ریاض ژانویه ۲۰۱۶ میلادی و در پی حمله به سفارت عربستان سعودی در ایران،مناسبات خود را با تهران قطع کرد. بنا بر این گزارش، ۱۰ مارس ۲۰۲۳ (۲۰ اسفند ۱۴۰۲) اعلام شد که ایران و عربستان سعودی برای عادی سازی روابط و بازگشایی سفارتخانه ها به توافق رسیده اند. در ۱۲ مارس ۲۰۲۳ (۲۲ اسفند ۱۴۰۲) در منامه اعلام کردند که آماده بازگرداندن روابط با تهران هستند.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: نتیجه تهدید و توهین به رای‌دهندگان از طریق سخیف ترین رفتارها و زشت‌ترین کلمات به ایرانیان خارج از کشور، چیزی جز فلاکت و نمایش جهانی عمق ابتذال آنان نبود. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: حضور هموطنان عزیز ایرانی خارج از کشور در پای صندوق های رای، برغم برخی سختی‌ها، یکی از جلوه‌های زیبای همنستگی ملی ایرانیان داخل و خارج بود.وی گفت: البته عده‌ای هنجارشکن که خود را مخالف جمهوری اسلامی ایران معرفی می‌کنند ناآمیदानه و نافرجام تلاش کردند با تهدید و توهین به رای‌دهندگان از مشارکت همین ترین رفتارها و زشت‌ترین کلمات، مانع مشارکت ایرانیان خارج از کشور در یک فرآیند دموکراتیک شوند. هرچند تنها نتیجه حاصله برای این به اصلاح مخالفان، چیزی جز فلاکت و نمایش جهانی عمق ابتذال آنان نبود.

سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: اجازه برخی دولت های غربی مدعی دموکراسی برای نمایش اینگونه رفتارهای زشت و عدم برخورد قانونی و بازدارنده همین دولت ها با اهانت کنندگان و ناقضان حقوق قانونی شهروندان اصل و نجیب ایرانی، سنوال برانگیز است.کنعانی ادامه داد: ایرانیان داخل و خارج، منتظر توضیح و اقدام نهادهای مسئول برخی کشورهای غربی نسبت به اینگونه رفتارهای وحشیانه، غیرمتمدانه و غیرقانونی هستند و عملکرد دولت های مدعی حقوق شهروندی، حقوق بشر و دموکراسی را مورد قضاوت قرار خواهند داد.

خبر دیگر در حوزه انتخابات آنکه سفارت جمهوری اسلامی ایران در مسکو در اطلاعیه‌ای با قدردانی از مشارکت هموطنان مقیم روسیه در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، اعلام کرد که دور دوم این انتخابات در رزیدانس (اقامتگاه سفیر) در مسکو برگزار خواهد شد.

کنعانی: رفتار عده‌ای هنجارشکن، نمایش جهانی ابتذال آنان بود

نشست فرماندهان مرزبانی عراق و ایران

خبرگزاری «بغداد ایوم» گزارش داد که محمد عبدالوهاب سسکر، فرمانده مرزبانی عراق با سردردار «احمد علی گودرزی» هم‌تای ایرانی خود دیدار کرد. فرماندهی مرزبانی عراق نیز در بیانیه‌ای در این باره اعلام کرد: عبدالوهاب سکر با هم‌تای ایرانی خود و هیئت همراهش در گذرگاه مرزی خسروی در مقابل گذرگاه «المندریه» عراق دیدار و گفت‌وگو کرد.

توسعه روابط ایران و سودان

«حسن شاه حسینی» سفیر ایران در سودان در اولین روز ورود به این کشور مورخ ۱۰ تیر ماه ۱۴۰۳ رونوشت استور نامه خود را به «حسین ال‌امین الفاضل» قائم مقام وزارت امور خارجه سودان تقدیم کرد. قائم مقام وزارت امور خارجه سودان در این دیدار ضمن خیر مقدم به سفیر ایران و ابراز مجدد همدردی و تأسف عمیق خود، دولت و ملت سودان نسبت به حادثه تلخ شهادت ابراهیم رئیسی در ساحتجه هوایی، تأکید کرد: ما نسبت به توسعه روابط خود با جمهوری اسلامی ایران اهتمام ویژه داریم و سفیر جمهوری سودان در تهران نیز تعیین شده است و آمادگی دارد در آینده نزدیک به تهران سفر کند.

۱۳) شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجامع عمومی: هر صاحب سهم یا وکیل و یا قائم مقام قانونی با ارانه اصل ورقه سهام یا گواهی موقت سهام و مدرک هویتی وکالتی یا نمایندگی میتواند حضور یابد و برای هر یک سهم فقط حق یک رای خواهد داشت مگر در انتخاب اعضای هیئت مدیره که با رعایت ماده ۸۸ ق. ت خواهد شد.

۱۴) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: اندوخته قانونی و سایر اندوخته ها از سود خالص و بنا به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی کنار گذاشته میشود و تقسیم دارانی بعد از تصفیه با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.

۱۵) تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرک:ت شرکت سهام ممتاز ندارد

۱۶) مبلغ و شرایط بازپرداخت قابل تبدیل به سهام است.

۱۷) مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت: شرکت فاقده مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق است .

۱۸) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده‌است: مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی شدهٔ (۲۰۱۳/۰۹/۱۴) شرکت فاقده بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت میباشد و هیچگونه بدهی و تعهد جاری و احتمالی و تضمینی احتمالی در رابطه با اشخاص ثالث ندارد.

۱۹) مدت پذیرهنویسی: پذیرهنویسی از اول وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۶/۰۴/۱۴۰۳ آغاز و تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۰۴/۰۵/۱۴۰۳ ب‌مدت ۲۰ روز ادامه خواهد داشت.

تذکره: چنانچه سقف سرمایهٔ تعیین‌شده قبل از انقضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تامین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهدشد.

۲۰) حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیرهنویسی باید تعهد شود: حداقل تعداد سهام ۱۰/۰۰۰ سهم و حداکثر ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم برای هر شخص حقیقی یا حقوقی می باشد .

۲۱) مشخصات حساب بانکی نامشر: حساب شمارهٔ ۰۷۱۱۳۲۶۰۷۱۰۱۰۱۰۲۰ به‌نام شرکت فناوریان انرژی آندیا سهامی عام، نزد بانک پارسیان شعبهٔ گل‌سار رشت کد ۲۰۲۰

۲۲) روزنامهٔ کثیرالانتشار: روزنامهٔ کثیرالانتشاری که اطلاعیه‌ها و آگهی‌های نامشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ ابرار و ابتکار می باشد. همچنین اعلامیهٔ مذکور در روز‌نامه های سیاست روز و نسل فردا (بر اساس مفاد مادهٔ ۱۷۷ لیجدهٔ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می گردد.

۲۳) چگونگی پذیرهنویسی:

علاقه‌مندان به پذیره نویسی می‌بایست در مهلت تعیین‌شدهٔ برای پذیره نویسی، با مراجعه به یکی از شعب بانک پارسیان ، مبلغ ۴۴۵۰ ریال که با رعایت صلاح و مرفه سهامدارانی که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و با رعایت کامل قوانین و مقررات موضوعه تعیین و توسط هیات مدیره شرکت تأیید گردیده است، معادل [۴۴۵] درصد قیمت اسمی بابت تعداد سهامی که مایل به پذیرهنویسی آن هستند را به حساب شمارهٔ [۰۷۱۱۳۲۶۰۷۱۰۱۰۱۰۲۰] به‌نام شرکت فناوریان انرژی آندیا، سهامی عام، نزد بانک پارسیان شعبهٔ گل‌سار رشت کد ۲۰۲۰ واریز نمایند. اشخاصی حقیقی یا حقوقی که در پذیره نویسی مشارکت می‌نمایند، بایستی مدارک زیر را به متصدی مربوطه در شعبهٔ بانک محل پذیره نویسی تحویل داده (۲۴) کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیهٔ پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به ادارهٔ ثبت شرکتهای رشت تسلیم شده‌است.

۲۵) مشخصات سهامداران: مشخصات سهامداران حقوقی و حقیقی که مجموع سهام خود، شرکتهای تابعه، همسر، فرزندان صغیر و افراد تحت تکفل یا نمایندگان قانونی آنها در تاریخ ارائهٔ مدارک حداقل معادل ۱۰ درصد سهام نامشر می‌باشد]

نام سهامدار	نوع شخصیت	تعداد سهام	درصد مالکیت
مجتبی نصیری لاکه	شخص حقیقی	۸۱۰۷۷۶٫۷۹۴	۴۰/۸۸۸۴

۲۶) نحوهٔ عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت: مقرر گردید افزایش سرمایه شرکت تا میزان مبلغ تادیه شده ثبت گردد (۲۷) شایان ذکر است بر اساس نامهٔ شماره به تاریخ سازمان بورس و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت نزد سازمان مزبور بوده از این‌رو فعالیت شرکت تابع مقررات و دستورالعمل‌های سازمان بورس و اوراق بهادار نمی‌باشد.

نکات مهم:

« مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیهٔ پذیرهنویسی بر عهدهٔ نامشر است.

« نامشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی نامشر، مسنول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به‌دلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضهٔ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ ها باشد، متضرر گردیده‌اند.

« اعلامیهٔ مذکور بمنزلهٔ تأیید من‌ابا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی‌ی در مورد شرکتهای با طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.

هیئت‌مدیرهٔ شرکت

شرکت فناوریان انرژی آندیا (سهامی عام)